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ALLEGATO

Interventi ammessi al contributo a seguito di integrazione documentale di cui all’ Elenco B del

DM 285/2022 - L. 205/2017, art. 1, comma 26 — Fondo demolizioni

Scheda
Intervento
Codice ID
FD

cupP

Descrizione CUP

CIG

Regione

Comune

Volumetria
(mc)

Importo totale
dell'intervento
di
demolizione
(euro)

Importo
contributo
(euro)

98

G45122000200005

intervento di
demolizione di immobili
abusivi e di
realizzazione di area
verde attrezzata

LOMBARDIA

Desio

5407,00

396.220,47

198.110,23

22

H81G22000030001

immobile uso
esposizione mq.120 e
tettoie in ferro con
copertura in lamierino

SICILIA

Belmonte
Mezzagno

1254,00

76.675,47

38.337,70

1

B86H22000000005

si prevede la
demolizione vuoto per
pieno e il reinterro
dell'area

9245500BF3

SICILIA

Marsala

301,87

29.234,42

14.617,21

12

B86H22000000005

si prevede la
demolizione vuoto per
pieno e il reinterro
dell'area

9245500BF3

SICILIA

Marsala

276,29

26.480,89

13.240,44

14

B86H22000000005

si prevede la
demolizione vuoto per
pieno e il reinterro
dell'area

9245500BF3

SICILIA

Marsala

615,54

68.783,18

34.391,59

13

B86H22000000005

si prevede la
demolizione vuoto per
pieno e il reinterro
dell'area

9245500BF3

SICILIA

Marsala

1100,45

111.708,70

55.854,30

15

B86H22000000005

si prevede la
demolizione vuoto per
pieno e il reinterro
dell'area

9245500BF3

SICILIA

Marsala

214,15

63.698,24

31.849,12

16

B86H22000000005

il progetto prevede la
demolizione vuoto per
pieno e il ripristino dei
luoghi

9245500BF3

SICILIA

Marsala

570,24

60.471,42

30.235,71

17

B86H22000000005

demolizione vuoto per
pieno di strutture varie e
reinterro

9245500BF3

SICILIA

Marsala

231,80

28.696,94

14.348,47

19

B86H22000000005

si prevede la
demolizione vuoto per
pieno e il reinterro
dell'area

9245500BF3

SICILIA

Marsala

155,66

57.355,26

28.677,63

20

B86H22000000005

si prevede la
demolizione vuoto per
pieno e il reinterro
dell'area

9245500BF3

SICILIA

Marsala

356,38

33.428,90

16.714,45

23

B86H22000000005

si prevede la
demolizione vuoto per
pieno e il reinterro
dell'area

9245500BF3

SICILIA

Marsala

314,08

87.324,80

43.662,40

55

B86H22000000005

si prevede la
demolizione vuoto per
pieno e il reinterro
dell'area

9245500BF3

SICILIA

Marsala

270,38

32.860,68

16.430,34
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97 C26H22000020001 | adeguamento sismico in | 0
sanatoria di un

fabbricato in muratura
mista sito alla frazione

san giacomo i

CALABRIA | Cerzeto 750,00 196.339,06 | 98.169,03

92 B35122000900001 | demolizione porzione di | 0
fabbricato sito in
contrada sottosomma
sulla strada vicinale

balsignano

PUGLIA Modugno 30,00 32.080,80 16.040,40

95 B37J22000050001 | demolizione di 0
abitazione di mc 220
circa sita in via vincenzo

amati 34 piano 4°

PUGLIA Modugno 220,00 129.592,00 | 64.796,00

89 J91H20000100006 | accordo quadro per 8565172B86
lavori di demolizione
delle opere abusive e

degli illeciti edili

PUGLIA Bari 550,49 222.819,42 | 111.409,71

94 J91H20000100006 | accordo quadro per 8565172B86
lavori di demolizione
delle opere abusive e

degli illeciti edili

PUGLIA Bari 438,92 188.899,14 94.449,57

77 E86C22000090004 | interventi di demolizione | ZE8369FCCA
e smontaggio di opere
abusive per mancanza
di autorizzazione

paesaggistica

EMILIA-
ROMAGNA

Pievepelago 220,00 30.000,00 15.000,00

19 - 0

13.277,25| 1.872.669,79 | 936.334,30

23A01219

DECRETI E DELIBERE DI ALTRE AUTORITA

AGENZIA ITALIANA DEL FARMACO

DETERMINA 15 febbraio 2023.

Integrazione della determina n. 900/2022 del 19 dicembre
2022, concernente la riclassificazione del medicinale per uso
umano «Camcevi», ai sensi dell’articolo 8, comma 10, della
legge 24 dicembre 1993, n. 537. (Determina n. 98/2023).

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE HTA ED ECONOMIA DEL FARMACO

Visto ’art. 48 del decreto-legge 30 settembre 2003,
n. 269, recante «Disposizioni urgenti per favorire lo svi-
luppo e per la correzione dell’andamento dei conti pub-
blici», convertito, con modificazioni, nella legge 24 no-
vembre 2003, n. 326, che ha istituito 1’Agenzia italiana
del farmaco e, in particolare, il comma 33, che dispone
la negoziazione del prezzo per i prodotti rimborsati dal
Servizio sanitario nazionale tra Agenzia e produttori;

Visto il decreto n. 245 del 20 settembre 2004 del Mini-
stro della salute, di concerto con 1 Ministri della funzione
pubblica e dell’economia e delle finanze, recante norme
sull’organizzazione e il funzionamento dell’ Agenzia ita-
liana del farmaco, emanato a norma dell’art. 48, com-
ma 13, sopra citato, come modificato dal decreto n. 53
del Ministero della salute di concerto con i Ministri per la
pubblica amministrazione e la semplificazione e dell’eco-
nomia ¢ delle finanze del 29 marzo 2012;

Visto il regolamento di organizzazione, del funzionamen-
to e dell’ordinamento del personale dell’ Agenzia italiana del
farmaco, pubblicato sul sito istituzionale dell’Agenzia (co-
municazione in Gazzetta Ufficiale della Repubblica italia-
na - Serie generale n. 140 del 17 giugno 2016);

Visto il decreto del Ministro della salute del 20 gennaio
2023, con il quale la dott.ssa Anna Rosa Marra, a decor-
rere dal 25 gennaio 2023, ¢ stata nominata sostituto del
direttore generale dell’ Agenzia italiana del farmaco, nelle
more dell’attuazione delle disposizioni di cui all’art. 3 del
decreto-legge n. 169 del 2022, convertito, con modifica-
zioni, dalla legge n. 196 del 2022;

Vista la determina del direttore generale n. 643 del
28 maggio 2020 con cui ¢ stato conferito al dott. Trotta
Francesco I’incarico di dirigente del Settore HTA ed eco-
nomia del farmaco;

Vista la determina del direttore generale n. 1568 del 21 di-
cembre 2021 con cui ¢ stata conferita al dott. Trotta France-
sco la delega, ai sensi dell’art. 10, comma 2, lettera e), del
decreto ministeriale 20 settembre 2004, n. 245, per la firma
delle determine di classificazione e prezzo dei medicinali;

Vista la determina del sostituto del direttore generale
n. 47 del 9 febbraio 2023 con cui ¢ stata confermata al
dott. Trotta Francesco la delega per la firma delle deter-
mine di classificazione e prezzo dei medicinali;

Visto il decreto legislativo 24 aprile 2006, n. 219, re-
cante «Attuazione della direttiva 2001/83/CE (e successi-
ve direttive di modifica) relativa ad un codice comunita-
rio concernente i medicinali per uso umano e successive
modificazioni ed integrazioni»;




